
 Termíny kurzů září 2012 – leden 2013
Datum Místo Název kurzu Cena  *    Kód

 5. 9.  Praha         El. zabezp. objektů pro kvalifikované     900,-     K3

10. 9. Olomouc Autoalarmy a příslušenství                    900,-     K1

11. - 12. 9. Olomouc Základy el. zabezpečení objektů         1500,-    K2

13. 9. Olomouc El. zabezp. objektů pro kvalifikované     900,-     K3

18. - 21. 9. Bratislava K1, K2, K3: možná účast i z ČR

16. 10. Praha  Autoalarmy a příslušenství                    900,-     K1

17. - 18. 10. Praha Základy el. zabezpečení objektů         1500,-     K2

19. 10. Praha  El. zabezp. objektů pro kvalifikované     900,-     K3

13. - 14. 11. Praha  Základy el. zabezpečení objektů         1500,-     K2

15. 11. Praha El. zabezp. objektů pro kvalifikované     900,-     K3

19. - 22. 11.  Žilina  K1, K2, K3: možná účast i z ČR            

 4. - 5. 12. Praha Základy el. zabezpečení objektů          1500,-    K2

 6. 12. Praha El. zabezp. objektů pro kvalifikované     900,-    K3

 7. 12. Praha Příslušenství topných systémů              500,-     T1

 15. 1. 2013 Praha Autoalarmy a příslušenství                     900,-     K1

 16. - 17. 1. Praha Základy el. zabezpečení objektů          1500,-     K2

 18. 1. Praha  El. zabezp. objektů pro kvalifikované     900,-     K3

 22. 1.  Praha Příslušenství topných systémů               500,-     T1

POZVÁNKA
září 2012 – leden 2013

Soubor certifikačních kurzů 
montáží zabezpečovací techniky

Podrobnosti na www.jablotron.cz   

Jak se do kurzů přihlásit? 

a elektronicky na www.jablotron.cz   

a e-mailem: skoleni@jablotron.cz

a faxem: 483 559 993

a více informací o akcích: pí. Kautská – tel. 483 559 951

Odborné školy a učiliště 

a si mohou sjednat individuální kurzy pro studenty 

a školení pedagogů ve všech kurzech provádíme zdarma

a více informací, přihlášky: sl. Rýznerová, 

    tel. 483 559 945, e-mail: ryznerova@jablotron.cz

    



Základy elektronického 
zabezpečení objektů
dvoudenní kurz K2 pro začátečníky     

1. den 8.30 hod. – 16.00 hod.

Přemýšlíte o změně? 

Chcete začít podnikat? 

Podnikáte a chcete si rozšířit možnosti?

ANO: tento kurz je právě pro vás. 

Během 2 dnů vám vysvětlíme potřebné pojmy, nutnou 

legislativu a principy, které doplníme o zkušenosti 

z praxe. Výklad formou interaktivní prezentace včetně 

názorné ukázky instalace probíhá na novém systému 

JABLOTRON 100. Dozvíte se také, jak řešit hlídání 

problémových prostor i jak uspokojit různé požadavky 

zákazníka.

Po úspěšném zvládnutí závěrečného testu si odnesete 

certifikát, který vás opravňuje nejen k montáži alarmů, 

ale je také klíčem k zázemí a finanční podpoře 

Jablotronu.

1. den – úvod do zabezpečovacích systémů 

PZTS (EZS)

a platná legislativa v ČR

a úspěšná realizace zakázky 

a pojmy a principy v zabezpečovací technice

a parametry a vlastnosti JABLOTRON 100

a sběrnicová a bezdrátová komunikace s ústřednou

a komponenty

    - detektory, ústředny, komunikátory

    - klávesnice, klíčenky

    - sirény, výstupy

    - realizace sběrnice

Kurz je určen:      Cena 1500 Kč zahrnuje:

elektrotechnikům       šanon s manuály

elektrikářům       katalogy

IT technikům       obchodní ceník

technikům z oblasti        marketingovou kuchařku

telekomunikací       2x oběd a občerstvení

projektantům        

zájemcům o rozšíření podnikání  

 

Základy elektronického 
zabezpečení objektů
dvoudenní kurz K2 pro začátečníky

2. den 8.30 hod. – 17.00 hod

  

2. den – JABLOTRON 100: zabezpečovací 

systém v praxi

a ukázka instalace, nastavení počítačem v SW F-Link,                                                                                                         

    předání uživateli, vytvoření dokumentace

a alarm se službou 

    - bezpečnostní SIM, SAMOOBSLUHA

    - CELKOVÁ OCHRANA

a další periferie

    - detektory (venkovní, kombinované)

    - klávesnice (venkovní)

    - výstupní moduly (speciální)

a nabídka zvýhodněné sady pro „osahání“

a další typy alarmů (Oasis, JA-60, Azor, EYE-02…) 

a test, obchodní podmínky, certifikát s platností 2 roky



Kurz je určen:          Cena 900 Kč zahrnuje:

pracovníkům autoservisů           skripta s popisem výrobků

technikům           katalogy

autoelektrikářům          obchodní ceník

          oběd a občerstvení

 

Elektronické zabezpečení objektů 
pro kvalifikované
jednodenní kurz K3 pro ty, co už alarmy montují

8.30 hod. – 17.00 hod.

  

Chcete nabízet výjimečný produkt?

Rádi byste realizovali větší instalace?

Máte zájem dozvědět se něco nového?

ANO: tento kurz je právě pro vás 

Za jeden den vám představíme nový zabezpečovací 

systém s revolučním ovládáním. JABLOTRON 100 se 

přizpůsobí bytu, rodinnému domu, provozovně nebo 

kancelářské budově. Poskytuje více sekcí, uživatelů, 

detektorů a programovatelných výstupů. 

Řeší zabezpečení, propouštěcí systém i automatizaci. 

a představení JABLOTRON 100

a komponenty

    - ústředny + komunikátory, detektory, klávesnice

    - sirény, výstupy, realizace sběrnice 

a vlastnosti

    - sekce, typy periferií, časování, uživatelé, PG výstupy 

    - komunikace v systému (bezdrátová, sběrnice, GSM) 

a nastavení systému počítačem – F-Link 

a vzdálený přístup - SAMOOBSLUHA

a alarm se službou 

   - bezpečnostní SIM

   - CELKOVÁ OCHRANA

a zvýhodněná sada pro „osahání“ 

a test, certifikát s platností 2 roky

Autoalarmy a příslušenství

jednodenní kurz K1 pro začátečníky i pokročilé

8.30 hod. – 17.00 hod.

Chcete nabízet víc než klasický alarm?

Rádi byste oslovili firmy s více vozy? 

Máte zájem využít naše výrobky naplno?

ANO: tento kurz je právě pro vás 

Na demonstračních panelech uvidíte praktické ukázky 

funkce a nastavení autoalarmů a detektorů. Předve-

deme si bezdrátové programování, lokalizaci vozidla i 

jeho blokování. 

Seznámíme vás s možnostmi monitoringu provozu 

firemních flotil i využitím naší aplikace pro běžného 

uživatele vozu. Výrobky Jablotronu neslouží pouze 

ke střežení, ale jsou i praktickými pomocníky. 

a GSM/GPS hlídací a lokalizační alarm ATHOS

a klasický autoalarm NESTOR

a drátové a bezdrátové detektory

a usnadnění instalací s připojením na CAN

a logistické jednotky pro monitoring

a parkovací senzory a kamery

a využití dálkových ovladačů 

a služby pro montéry

    - podpora při propagaci

    - non-stop poradenství

a test, certifikát s platností 2 roky 

Kurz je určen:         Cena 900 Kč zahrnuje:

absolventům předchozích školení             šanon s manuály

(starší certifkát vám bude prodloužen)      katalogy

montážním firmám, které se chtějí            obchodní ceník

seznámit s novým produktem                   oběd a občerstvení

od Jablotronu 



Kurz je určen:            Cena 500 Kč zahrnuje:

topenářským firmám             šanon s manuály

projektantům topných systémů             katalogy

elektrikářům, kteří se podílejí             obchodní ceník

na zprovoznění topných systémů             oběd a občerstvení

    

Příslušenství topných systémů
    
jednodenní kurz T1

8.30 hod. – 14.00 hod.

  

Zabýváte se topením a ohřevem TUV?

Chcete být připraveni na novou legislativu? 

Zajímá vás, s čím novým Jablotron přichází?

ANO: tento kurz je právě pro vás.
    

Na výstavě Aquatherm 2012 (Praha, 20. – 24. 11.) před-

staví Jablotron zcela nový sortiment příslušenství pro 

topení a ohřev TUV. Získejte konkurenční výhodu tím, že 

se mezi prvními seznámíte s výrobky konstruovanými v 

souladu s novou technickou legislativou, která vstupu-

je v platnost od 1. 1. 2013. Budete mít nejen náskok ve 

svých znalostech, ale svým zákazníkům budete moci 

nabídnout unikátní řešení, které zatím žádný jiný výrob-

ce nenabízí.

a představení sortimentu JABLOTRON určeného 

    pro vytápění

a požadavky plynoucí z nové technické legislativy EU

a revoluční řešení vleklého problému teplovodních systémů

a příklady reálných aplikací nového systému

a nejčastější chyby při montáži a jak jim předcházet

a cenová a záruční politika v sortimentu pro topení

a zvýhodněná nabídka první sestavy nového systému 

    pro „osahání“ 

a představení partnerského programu JABLOTRON

a závěrečný test, certifikát odborného partnera 

    s platností 2 roky

Co absolvováním kurzů získáte?
a potřebné informace doplněné o postřehy z praxe
a certifikát = uznání vašich montáží z pohledu 
     legislativy
a bezplatný 3letý pozáruční servis výrobků Jablotron
a zajímavou finanční odměnu z každé montáže

Co to je Akademie Jablotron? 

Ucelená nabídka certifikačních kurzů montáží 

zabezpečovací techniky. Tím, že na sebe kurzy 

navazují, se můžete neustále zdokonalovat 

a profesně růst.  

   
Co vám přináší?

Vždy přesně ten typ kurzu, který je pro vás. Pokud 

s montáží zabezpečovacích systémů začínáte, 

máme pro vás 2denní kurz pro začátečníky. Pokud 

již zkušenost s alarmy máte, přijďte na jednodenní 

kurz, kde vás efektivně seznámíme s naším součas-

ným sortimentem. Máme kurzy i pro techniky 

montující autoalarmy nebo pro ty, co se zabývají 

topením a ohřevem TUV. Nabídku kurzů budeme 

i nadále rozvíjet.

   
Jak kurzy probíhají?

Kurzy objektové zabezpečovací techniky jsou posta-

vené na systému JABLOTRON 100. Během interak-

tivního výkladu lektor vysvětluje, prakticky předvádí 

probíraná témata a dává prostor na dotazy.


